



Allergen information

Spring/Summer menu 21 V.1.1

07.04.21

At dim t we take the safety of our customers very seriously. The information provided on these pages refers to the allergens contained in the ingredients which make up the dishes found on the Main menu.

Please be aware that whilst every care is taken to ensure that food prepared in our kitchens remain free of allergens the chefs and manufactures of products handle other items. As a result, there is a chance that items may contain a trace of other ingredients not noted on the information sheet.

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Due to offering a such wide selection of menu items the oil in our fryers will contain traces of allergens including gluten, nuts, peanuts, dairy, soya, sesame, fish, mollusc, crustacean, lupin, egg, mustard, sulphates and celery.

SMALL EATS

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
CHICKEN GYOZA 2020	Yes	Barley, Wheat										Yes	Yes	
CHICKEN SATAY 2021		Wheat	Yes		Yes						Yes		Yes	Yes
DUCK SPRING ROLLS 2020 (F)		Wheat					Yes					Yes	Yes	
EDAMAME 2020													Yes	
FIRECRACKER CAULIFLOWER 2019	Yes	Wheat										Yes	Yes	
FIVE SPICED SQUID 2020 (F)				Yes				Yes				Yes		
MUSHROOM GYOZA 2020		Barley, Wheat										Yes	Yes	
PRAWN CRACKERS 2020 (F)		Yes	Yes									Yes		
SICHUAN BEEF WONTON 2020		Wheat		Yes								Yes	Yes	
SPICY EDAMAME 2020		Barley, Wheat											Yes	
VEGETABLE GYOZA 2020		Barley, Wheat										Yes	Yes	
VEGETABLE SPRING ROLLS 2020 (F)	Yes	Wheat					Yes					Yes	Yes	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

HANDMADE DIM SUM

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
CHICKEN, CASHEW AND CORIANDER DIM SUM 2020	Yes	Yes		Yes			Yes			Yes		Yes	Yes	
DUCK & GINGER DIM SUM 2020		Wheat		Yes								Yes	Yes	
LAMB, LEEK & CORIANDER DIM SUM 2020		Wheat		Yes								Yes	Yes	
MINCED PORK AND PRAWN DIM SUM 2020		Wheat	Yes	Yes								Yes	Yes	
MIXED VEGETABLE DIM SUM 2020	Yes	Yes					Yes						Yes	
PRAWN AND CHIVE DIM SUM 2020		Wheat	Yes	Yes								Yes	Yes	
PRAWN AND PEANUT DIM SUM 2020	Yes	Yes	Yes	Yes			Yes				Yes	Yes	Yes	
PRAWN DIM SUM 2020		Wheat	Yes	Yes								Yes	Yes	
ROASTED PORK BUNS 2020		Wheat						Yes				Yes	Yes	
SCALLOP AND PRAWN DIM SUM 2020	Yes	Yes	Yes	Yes			Yes	Yes				Yes	Yes	
SPICY BEEF DIM SUM 2020	Yes	Wheat		Yes			Yes		Yes				Yes	
SPICY CHICKEN DIM SUM 2020	Yes	Wheat		Yes								Yes	Yes	
SPICY PRAWN DIM SUM 2020		Wheat	Yes	Yes								Yes	Yes	
SPICY VEGETABLE DIM SUM 2020		Wheat											Yes	
SPINACH DIM SUM 2020		Yes					Yes						Yes	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

NOODLES & RICE

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
ADD CHICKEN													Yes	
ADD PRAWN			Yes											
ADD SALMON					Yes							Yes		
ADD TOFU (F)													Yes	
BEEF CHOW MEIN 2021	Yes	Wheat										Yes	Yes	
CHICKEN AND PRAWN PHAD THAI 2018			Yes	Yes	Yes						Yes		Yes	Yes
CHICKEN CHOW MEIN 2021	Yes	Wheat										Yes	Yes	
GLUTEN FREE JAPANESE RICE CHICKEN 2019				Yes									Yes	Yes
GLUTEN FREE JAPANESE RICE PRAWN 2019			Yes	Yes									Yes	Yes
GLUTEN FREE JAPANESE RICE TOFU 2019 (F)													Yes	Yes
GLUTEN FREE SUPERFOOD CHICKEN 2019													Yes	Yes
GLUTEN FREE SUPERFOOD PRAWN 2019			Yes										Yes	Yes
GLUTEN FREE SUPERFOOD SALMON 2019					Yes								Yes	Yes
GLUTEN FREE SUPERFOOD TOFU 2019													Yes	Yes
JAPANESE FRIED RICE BEEF 2021		Wheat		Yes									Yes	Yes
JAPANESE FRIED RICE CHICKEN 2019		Wheat		Yes									Yes	Yes
JAPANESE FRIED RICE PRAWN 2019		Wheat	Yes	Yes									Yes	Yes

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
JAPANESE FRIED RICE TOFU 2019 (F)		Wheat											Yes	Yes
NASI GORENG 2021	Yes	Barley, Wheat	Yes	Yes									Yes	
NOODLES - EGG		Wheat												
NOODLES - RICE														
NOODLES - UDON		Wheat												
PHAD THAI - CHICKEN 2019				Yes	Yes						Yes		Yes	Yes
PHAD THAI - PRAWN 2017			Yes	Yes	Yes						Yes			Yes
PHAD THAI - TOFU 2019 (F)					Yes						Yes		Yes	Yes
SINGAPORE FRIED NOODLES 2019	Yes		Yes	Yes								Yes	Yes	
SUPERFOOD TERIYAKI STIR FRY BEEF 2021		Wheat											Yes	Yes
SUPERFOOD TERIYAKI STIR FRY CHICKEN 2019		Wheat											Yes	Yes
SUPERFOOD TERIYAKI STIR FRY PRAWN 2019		Wheat	Yes										Yes	Yes
SUPERFOOD TERIYAKI STIR FRY SALMON 2019		Wheat			Yes							Yes	Yes	Yes
SUPERFOOD TERIYAKI STIR FRY TOFU 2019 (F)		Wheat											Yes	Yes
SWEET COCONUT CHICKEN 2019													Yes	
SWEET COCONUT PRAWNS 2019			Yes											
SWEET COCONUT TOFU 2019 (F)													Yes	
TOFU CHOW MEIN 2021 (F)	Yes	Wheat										Yes	Yes	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

SPECIALITIES

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
BEEF & BLACK BEAN 2021 (F)	Yes	Wheat										Yes	Yes	
BLACK BEAN TOFU 2021 (F)	Yes	Wheat										Yes	Yes	
BLACK PEPPER BEEF 2021 (F)	Yes	Wheat			Yes		Yes						Yes	
CHICKEN KATSU CURRY (F)	Yes	Wheat		Yes			Yes		Yes		Yes	Yes	Yes	
CRISPY DUCK AND PANCAKES 2017 (F)		Wheat										Yes	Yes	
CRISPY SEABASS 2020 (F)		Yes			Yes									Yes
CRISPY SHREDDED BEEF 2017 (F)		Wheat										Yes	Yes	
FIRECRACKER CHICKEN 2020 (F)	Yes	Yes			Yes					Cashew		Yes	Yes	
FIRECRACKER PRAWN 2017 (F)	Yes	Yes	Yes		Yes					Cashew		Yes	Yes	
KOREAN FRIED CHICKEN 2018 (F)		Wheat		Yes								Yes	Yes	Yes
KOREAN FRIED TOFU 2018 (F)												Yes	Yes	Yes
LEMON CHICKEN 2019 (F)	Yes	Wheat		Yes			Yes		Yes			Yes	Yes	
PORK & BLACK BEAN 2021 (F)	Yes	Barley, Wheat										Yes	Yes	
SWEET N SOUR CHICKEN 2017 (F)		Wheat		Yes								Yes	Yes	
THAI GREEN CHICKEN CURRY 2017			Yes		Yes								Yes	
THAI GREEN PRAWN CURRY 2017			Yes		Yes									

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
THAI YELLOW CURRY VEG 2020		Wheat							Yes				Yes	
VEGETABLE KATSU CURRY (F)	Yes	Wheat					Yes				Yes		Yes	
YELLOW CURRY CHICKEN		Wheat							Yes				Yes	

PLANT BASED SPECIALITIES

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
PLANT BASED CHICKEN KATSU CURRY 2021 (F)	Yes	Wheat					Yes		Yes		Yes	Yes	Yes	
PLANT BASED KOREAN FRIED CHICKEN 2020 (F)												Yes	Yes	Yes
PLANT BASED SWEET & SOUR CHICKEN 2020 (F)		Wheat											Yes	
VEGAN BLACK BEAN CHICKEN 2021 (F)	Yes	Wheat										Yes	Yes	

SALADS

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
BANG BANG CHICKEN SALAD 2020		Barley, Wheat									Yes	Yes	Yes	Yes
DUCK AND POMEGRANATE SALAD 2020 (F)		Barley, Wheat										Yes	Yes	
THAI GREEN PAPAYA SALAD 2018			Yes		Yes						Yes			Yes

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

RAMEN & SOUP

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
CHICKEN GYOZA SOUP 2020	Yes	Wheat										Yes	Yes	
PORK RAMEN 2020		Wheat		Yes	Yes							Yes	Yes	Yes
TOFU MISO RAMEN 2020 (F)		Barley, Wheat										Yes	Yes	
TOM YUM CHICKEN 2020			Yes		Yes								Yes	
TOM YUM PRAWNS 2020			Yes		Yes								Yes	
TOM YUM SALMON 2020			Yes		Yes								Yes	
VEGETABLE GYOZA SOUP 2020		Wheat											Yes	

SIDES

	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
COCONUT RICE 2019														Yes
EGG FRIED RICE 2017	Yes			Yes								Yes	Yes	
FIRECRACKER CAULIFLOWER 2019	Yes	Wheat										Yes	Yes	
PAK CHOI WITH OYSTER SAUCE 2017	Yes	Wheat										Yes	Yes	
SPECIAL FRIED RICE 2019	Yes	Barley, Wheat	Yes	Yes								Yes	Yes	
SPICED BROCCOLI STIR-FRY 2017	Yes	Barley, Wheat											Yes	
STEAMED RICE 2019														
STIR FRY EGG NOODLES 2020	Yes	Barley, Wheat											Yes	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

MINI NINJA MENU

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
KIDS BROCCOLI														
KIDS CHICKEN BENTO (F)	Yes	Wheat		Yes			Yes		Yes			Yes	Yes	
KIDS CHICKEN CHOW MEIN		Barley, Wheat										Yes	Yes	
KIDS CHICKEN JAPANESE RICE		Wheat		Yes									Yes	Yes
KIDS CHICKEN PANCAKES 2021 (F)	Yes	Wheat		Yes			Yes		Yes			Yes	Yes	
KIDS CHOCOLATE ICE CREAM							Yes						Yes	
KIDS DIM SUM 2021	Yes	Wheat	Yes	Yes			Yes			Yes		Yes	Yes	
KIDS DUCK PANCAKES (F)		Wheat										Yes	Yes	
KIDS EDAMAME													Yes	
KIDS EGG NOODLE		Wheat												
KIDS FISH BENTO (F)	Yes	Wheat			Yes							Yes	Yes	
KIDS ICE LOLLY														
KIDS MINI CHOCOLATE SUKIYAKI							Yes						Yes	
KIDS RICE														
KIDS SWEET AND SOUR CHICKEN (F)		Wheat		Yes								Yes	Yes	
KIDS SWEET AND SOUR SEA BASS (F)		Wheat			Yes								Yes	
KIDS VANILLA ICE CREAM							Yes						Yes	
KIDS VEG STICKS													Yes	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

DESSERTS

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
BENTO CHOCOLATE BROWNIE 2017		Wheat		Yes			Yes					Yes	Yes	
CHOCOLATE ICE CREAM WITH CHOC SAUCE							Yes						Yes	
COCONUT ICE CREAM WITH CHOCOLATE SAUCE 2021							Yes						Yes	
LOTUS BISCOF CHEESECAKE		Wheat					Yes						Yes	
MOCHI 2021							Yes			Cashew			Yes	
RASPBERRY SORBET														
TOFFEE PEANUT SUNDAE 2017		Wheat		Yes			Yes				Yes	Yes	Yes	
VANILLA ICE CREAM WITH CHOCOLATE SAUCE 2017							Yes						Yes	
VEGAN MOCHI 2021										Cashew			Yes	
WARM BANOFFEE CAKE		Wheat		Yes			Yes							

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

SMALL EATS

Firecracker Cauliflower 2019

Ingredient	Allergens
Cauliflower	
Coriander	
Cornflour	
Ginger	
Kung Pao Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Onions Red	
Rapeseed Oil	
Spring Onion	

Prawn Crackers 2020 (F)

Ingredient	Allergens
Prawn Crackers Cooked (batch 1 Kg) (F)	Cereals With Gluten, Crustaceans
Sweet Chilli Sauce	Sesame

Chicken Satay 2021

Ingredient	Allergens
Chicken Satay	Cereals With Gluten - Wheat, Fish, Soybeans
Rapeseed Oil	
Satay Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Crustaceans, Fish, Peanuts, Sulphur Dioxide

Chicken Gyoza 2020

Ingredient	Allergens
Chicken Gyoza	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Coriander	
Gyoza Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Rapeseed Oil	
Red Chilli	

Mushroom Gyoza 2020

Ingredient	Allergens
Coriander	
Cucumber	
Gyoza Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Mushroom Gyoza	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Rapeseed Oil	

Sichuan Beef Wonton 2020

Ingredient	Allergens
Beef Wonton	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Sesame, Soybeans
Sichuan Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Spring Onion	
White Sesame Seeds	

Five Spiced Squid 2020 (F)

Ingredient	Allergens
5 Spice Powder For Squid	
Garlic	
Ginger	
Limes	
Marinated 5 Spiced Squid (recipe) (F)	Egg, Molluscs
Rapeseed Oil	
Red Chilli	
Spring Onion	
Squid Flour Mix (F)	
Sweet Chilli Sauce	Sesame

Spicy Edamame 2020

Ingredient	Allergens
Dark Soya Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Edamame Beans	Soybeans
Rapeseed Oil	
Spicy Edamame Sauce (r)	

Duck Spring Rolls 2020 (F)

Ingredient	Allergens
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Duck Spring Roll (F)	Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Sesame, Soybeans
Rapeseed Oil (F)	

Edamame 2020

Ingredient	Allergens
Edamame Beans	Soybeans
Sea Salt	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Vegetable Gyoza 2020

Ingredient	Allergens
Carrot	
Coriander	
Gyoza Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Rapeseed Oil	
Vegetable Gyoza	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans

Vegetable Spring Rolls 2020 (F)

Ingredient	Allergens
Rapeseed Oil (F)	
Sweet Chilli Sauce	Sesame
Vege Spring Roll (F)	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Sesame, Soybeans

HANDMADE DIM SUM

Prawn Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.01)prawn Dumpling	Cereals With Gluten - Wheat, Crustaceans, Egg, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Prawn And Peanut Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.20)prawn & Peanut	Celery, Cereals With Gluten, Crustaceans, Egg, Milk, Peanuts, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Prawn And Chive Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.03)prawn & Chive	Cereals With Gluten - Wheat, Crustaceans, Egg, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Spicy Vegetable Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.19) Spicy Veg	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Spinach Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.10)spinach	Cereals With Gluten, Milk
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Roasted Pork Buns 2020

Ingredient	Allergens
Pork Buns	Cereals With Gluten - Wheat, Molluscs, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Minced Pork And Prawn Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.05)minced Pork	Cereals With Gluten - Wheat, Crustaceans, Egg, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Mixed Vegetable Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.09)mixed Vege	Celery, Cereals With Gluten, Milk
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Scallop And Prawn Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.15) Scallop & Prawn	Celery, Cereals With Gluten, Crustaceans, Egg, Milk, Molluscs, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Spicy Beef Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.11)spicy Beef	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk, Mustard
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Spicy Chicken Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.06)spicy Chicken	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Spicy Prawn Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.08)spicy Prawn	Cereals With Gluten - Wheat, Crustaceans, Egg, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Chicken, Cashew And Coriander Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.25)chicken & Cashew	Celery, Cereals With Gluten, Egg, Milk, Nuts, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Duck & Ginger Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Duck & Ginger	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

Lamb, Leek & Coriander Dim Sum 2020

Ingredient	Allergens
Lamb & Leek Dimsum	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Sesame, Soybeans
Soya Sauce Sachets	Cereals With Gluten, Soybeans
Sriracha Chilli Sauce Sachets X 200	

NOODLES & RICE

Japanese Fried Rice Prawn 2019

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Cooked Rice 2019	
Liquid Whole Egg	Egg
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans, Sulphur Dioxide
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Japanese Fried Rice Beef 2021

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Beef Topside Sliced	Cereals With Gluten - Wheat
Cooked Rice 2019	
Liquid Whole Egg	Egg
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans, Sulphur Dioxide

Tofu Chow Mein 2021 (F)

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Egg Noodles Cooked (recipe)	Cereals With Gluten - Wheat
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Rapeseed Oil	
Red Chilli	
Spring Onion	
Tofu-Fresh (F)	Soybeans

Beef Chow Mein 2021

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Beef Topside Sliced	Cereals With Gluten - Wheat
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Egg Noodles Cooked (recipe)	Cereals With Gluten - Wheat
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Rapeseed Oil	
Red Chilli	
Spring Onion	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Superfood Teriyaki Stir Fry Beef 2021

Ingredient	Allergens
Beef Topside Sliced	Cereals With Gluten - Wheat
Broccoli	
Butternut Squash	
Carrot	
Chinese Leaf	
Coriander	
Courgettes	
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans, Sulphur Dioxide
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Nasi Goreng 2021

Ingredient	Allergens
Cooked Rice 2019	
Dark Soya Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Dried Shallot	Cereals With Gluten
Garlic	
Liquid Whole Egg	Egg
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Nasi Goreng Veg Mix (recipe)	
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Rapeseed Oil	
Sambal Paste	Crustaceans
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans

Sweet Coconut Tofu 2019 (F)

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Coconut Chips	
Coriander	
Rapeseed Oil	
Rice Stick Noodles	
Sweet Coconut Sauce	
Tofu-Fresh	Soybeans

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Superfood Teriyaki Stir Fry Prawn 2019

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Butternut Squash	
Carrot	
Chinese Leaf	
Courgettes	
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans, Sulphur Dioxide
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Superfood Teriyaki Stir Fry Salmon 2019

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Butternut Squash	
Carrot	
Chinese Leaf	
Courgettes	
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Salmon Fillet X 10	Fish
Sesame Seeds	Sesame
Spinach	
Teriyaki Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans, Sulphur Dioxide
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Superfood Teriyaki Stir Fry Tofu 2019 (F)

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Butternut Squash	
Carrot	
Chinese Leaf	
Courgettes	
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans, Sulphur Dioxide
Tofu-Fresh (F)	Soybeans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Japanese Fried Rice Tofu 2019

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Cooked Rice 2019	
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans, Sulphur Dioxide
Tofu-Fresh	Soybeans

Add Prawn

Ingredient	Allergens
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans

Phad Thai - Tofu 2019 (F)

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Limes	
Onions Red	
Peanuts	Peanuts
Phad Thai Noodle	
Phad Thai Sauce	Fish, Sulphur Dioxide
Rapeseed Oil	
Spring Onion	
Tofu-Fresh (F)	Soybeans

Gluten Free Superfood Salmon 2019

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Butternut Squash	
Carrot	
Chinese Leaf	
Courgettes	
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Salmon Fillet	Fish
Spinach	
Teriyaki Gluten Free 5kg	Soybeans, Sulphur Dioxide
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Superfood Teriyaki Stir Fry Chicken 2019

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Butternut Squash	
Carrot	
Chinese Leaf	
Courgettes	
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans, Sulphur Dioxide
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Sweet Coconut Chicken 2019

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Coconut Chips	
Coriander	
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Rapeseed Oil	
Rice Stick Noodles	
Sweet Coconut Sauce	
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Sweet Coconut Prawns 2019

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Coconut Chips	
Coriander	
Rapeseed Oil	
Rice Stick Noodles	
Sweet Coconut Sauce	
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Phad Thai - Prawn 2017

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Limes	
Liquid Whole Egg	Egg
Onions Red	
Peanuts	Peanuts
Phad Thai Noodle	
Phad Thai Sauce	Fish, Sulphur Dioxide
Rapeseed Oil	
Spring Onion	
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans

Phad Thai - Chicken 2019

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Limes	
Liquid Whole Egg	Egg
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Onions Red	
Peanuts	Peanuts
Phad Thai Noodle	
Phad Thai Sauce	Fish, Sulphur Dioxide
Rapeseed Oil	
Spring Onion	

Chicken And Prawn Phad Thai 2018

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Limes	
Liquid Whole Egg	Egg
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Onions Red	
Peanuts	Peanuts
Phad Thai Noodle	
Phad Thai Sauce	Fish, Sulphur Dioxide
Rapeseed Oil	
Spring Onion	
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans

Add Chicken

Ingredient	Allergens
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Gluten Free Japanese Rice Prawn 2019

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Cooked Rice 2019	
Liquid Whole Egg	Egg
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Gluten Free 5kg	Soybeans, Sulphur Dioxide
Tiger Prawns	Crustaceans

Gluten Free Superfood Chicken 2019

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Butternut Squash	
Carrot	
Chinese Leaf	
Courgettes	
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Gluten Free 5kg	Soybeans, Sulphur Dioxide
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Gluten Free Superfood Prawn 2019

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Butternut Squash	
Carrot	
Chinese Leaf	
Courgettes	
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Gluten Free 5kg	Soybeans, Sulphur Dioxide
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Chicken Chow Mein 2021

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Egg Noodles Cooked (recipe)	Cereals With Gluten - Wheat
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Rapeseed Oil	
Red Chilli	
Spring Onion	

Add Salmon

Ingredient	Allergens
Salmon Fillet X 10	Fish
Sesame Seeds	Sesame

Noodles - Egg

Ingredient	Allergens
Egg Noodles Cooked (recipe)	Cereals With Gluten - Wheat

Noodles - Rice

Ingredient	Allergens
Rice Stick Noodles	

Noodles - Udon

Ingredient	Allergens
Udon/shanghai Noodles	Cereals With Gluten - Wheat

Singapore Fried Noodles 2019

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Coriander	
Liquid Whole Egg	Egg
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Rapeseed Oil	
Sesame Oil	Sesame, Soybeans
Singapore Paste (batch 1.38 Kg)	
Singapore Shrimp	Crustaceans
Spring Onion	
Vermicilli Noodle	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Japanese Fried Rice Chicken 2019

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Cooked Rice 2019	
Liquid Whole Egg	Egg
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans, Sulphur Dioxide

Gluten Free Japanese Rice Tofu 2019 (F)

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Cooked Rice 2019	
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Gluten Free 5kg	Soybeans, Sulphur Dioxide
Tofu-Fresh (F)	Soybeans

Add Tofu (F)

Ingredient	Allergens
Tofu-Fresh (F)	Soybeans

Gluten Free Superfood Tofu 2019 (F)

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Butternut Squash	
Carrot	
Chinese Leaf	
Courgettes	
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Gluten Free 5kg	Soybeans, Sulphur Dioxide
Tofu-Fresh (F)	Soybeans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Gluten Free Japanese Rice Chicken 2019

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Cooked Rice 2019	
Liquid Whole Egg	Egg
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Spinach	
Teriyaki Gluten Free 5kg	Soybeans, Sulphur Dioxide

SPECIALITIES

Pork & Black Bean 2021 (F)

Ingredient	Allergens
Black Bean Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Coriander	
Dark Soya Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Garlic	
Ginger	
Green Pepper (F)	
Onions White (F)	
Potato Flour	
Rapeseed Oil	
Red Chilli	
Red Pepper (F)	
Roast Pork	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Shaohsing Wine	Cereals With Gluten
Spring Onion	
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	
White Pepper	
Yellow Pepper (F)	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Black Bean Tofu 2021 (F)

Ingredient	Allergens
Black Bean Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Coriander	
Garlic	
Ginger	
Green Pepper (F)	
Onions White (F)	
Red Chilli	
Red Pepper	
Shaohsing Wine	Cereals With Gluten
Spring Onion	
Tofu-Fresh (F)	Soybeans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	
White Pepper	
Yellow Pepper (F)	

Beef & Black Bean 2021 (F)

Ingredient	Allergens
Beef Topside Sliced	Cereals With Gluten - Wheat
Black Bean Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Coriander	
Garlic	
Ginger	
Green Pepper (F)	
Onions White (F)	
Rapeseed Oil	
Red Chilli	
Red Pepper (F)	
Shaohsing Wine	Cereals With Gluten
Spring Onion	
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	
White Pepper	
Yellow Pepper (F)	

Thai Yellow Curry Veg 2020

Ingredient	Allergens
Aubergine	
Butternut Squash	
Coriander	
French Beans	
Vegetable Yellow Curry Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Mustard, Soybeans

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Sweet N Sour Chicken 2017 (F)

Ingredient	Allergens
Chicken Nuggets (F)	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Sesame, Soybeans
Green Pepper (F)	
Pineapple	
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper (F)	
Sweet N Sour Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Yellow Pepper (F)	

Thai Green Chicken Curry 2017

Ingredient	Allergens
Aubergine	
Bamboo Shoots	
Coconut Milk	
Coriander	
Green Curry Sauce	Crustaceans, Fish
Green Pepper	
Lime Leaf	
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Potato Flour	
Red Pepper	
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	
Yellow Pepper	

Thai Green Prawn Curry 2017

Ingredient	Allergens
Aubergine	
Bamboo Shoots	
Coconut Milk	
Coriander	
Green Curry Sauce	Crustaceans, Fish
Green Pepper	
Lime Leaf	
Potato Flour	
Red Pepper	
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	
Yellow Pepper	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Chicken Katsu Curry (F)

Ingredient	Allergens
Breaded Chicken (F)	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk, Mustard, Soybeans
Katsu Curry	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Peanuts, Soybeans
Lemons	
Rapeseed Oil (F)	
Salad Base Mix	
Vegetable Salad Dressing	Cereals With Gluten, Mustard, Sesame, Soybeans

Black Pepper Beef 2021 (F)

Ingredient	Allergens
Beef Topside Sliced	Cereals With Gluten - Wheat
Black Pepper Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Fish, Milk, Soybeans
Carrot	
Chicken Stock - 20 Litres Batch	
Green Pepper (F)	
Onions White (F)	
Red Pepper (F)	

Crispy Seabass 2020 (F)

Ingredient	Allergens
Coriander	
Deep Fried Sea Bass Sauce	Fish, Sulphur Dioxide
French Beans	
Onions Red	
Rapeseed Oil (F)	
Red Chilli	
Seabass Filleted (F)	Fish
Tempura Flour (F)	Cereals With Gluten

Yellow Curry Chicken

Ingredient	Allergens
Aubergine	
Butternut Squash	
Coriander	
French Beans	
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Vegetable Yellow Curry Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Mustard, Soybeans

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Firecracker Chicken 2020 (F)

Ingredient	Allergens
Cashew Nut	Nuts - Cashew
Chilli Pepper (nanami)	Sesame
Crispy Noodles For Topping (F)	
Dried Bird Eye Chilli (F)	
Fire Cracker Sauce	Celery, Cereals With Gluten, Fish, Sesame, Soybeans
French Beans	
Garlic	
Ginger	
Marinated Bang Bang Chicken Batch	Cereals With Gluten, Soybeans
Onions White (F)	
Rapeseed Oil	
Red Pepper (F)	
Spring Onion	
Yellow Pepper (F)	

Firecracker Prawn 2017 (F)

Ingredient	Allergens
Cashew Nut	Nuts - Cashew
Chilli Pepper (nanami)	Sesame
Crispy Noodles For Topping (F)	
Dried Bird Eye Chilli (F)	
Fire Cracker Sauce	Celery, Cereals With Gluten, Fish, Sesame, Soybeans
French Beans	
Garlic	
Ginger	
Onions White (F)	
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper (F)	
Spring Onion	
Tiger Prawns	Crustaceans
Yellow Pepper (F)	

Crispy Duck And Pancakes 2017 (F)

Ingredient	Allergens
Aromatic Duck (F)	
Cucumber	
Duck Pancakes	Cereals With Gluten - Wheat
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Rapeseed Oil (F)	
Spring Onion	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Crispy Shredded Beef 2017 (F)

Ingredient	Allergens
Carrot (F)	
Coriander	
Crispy Beef (F)	
Crispy Beef Sauce - Batch	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Garlic	
Onions White (F)	
Rapeseed Oil (F)	
Red Chilli	
Red Pepper (F)	

Lemon Chicken 2019 (F)

Ingredient	Allergens
Breaded Chicken (F)	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk, Mustard, Soybeans
Lemon Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Lemons	
Rapeseed Oil (F)	
Salad Base Mix	

Korean Fried Chicken 2018 (F)

Ingredient	Allergens
Chicken Nuggets (F)	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Sesame, Soybeans
French Beans	
Green Pepper (F)	
Korean Sauce 2 Kg	Sesame, Soybeans, Sulphur Dioxide
Onions White (F)	
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper (F)	
Sesame Seeds	Sesame
Yellow Pepper (F)	

Vegetable Katsu Curry (F)

Ingredient	Allergens
Aubergine (F)	
Base Mix (r)	
Breadcrumbs – Tempura (F)	Cereals With Gluten, Cereals With Gluten - Wheat
Katsu Curry	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Peanuts, Soybeans
Rapeseed Oil (F)	
Sweet Potato (F)	
Tempura Flour (F)	Cereals With Gluten

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Korean Fried Tofu 2018 (F)

Ingredient	Allergens
French Beans	
Green Pepper (F)	
Korean Sauce 2 Kg	Sesame, Soybeans, Sulphur Dioxide
Onions White (F)	
Rapeseed Oil	
Red Pepper (F)	
Sesame Seeds	Sesame
Tofu-Fresh (F)	Soybeans
Yellow Pepper (F)	

PLANT BASED SPECIALITIES

Vegan Black Bean Chicken 2021 (F)

Ingredient	Allergens
Black Bean Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Coriander	
Garlic	
Ginger	
Green Pepper (F)	
Onions White (F)	
Rapeseed Oil (F)	
Red Chilli	
Red Pepper (F)	
Shaohsing Wine	Cereals With Gluten
Spring Onion	
Vege Chicken Nuggets (F)	Soybeans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	
White Pepper	
Yellow Pepper (F)	

Plant Based Sweet & Sour Chicken 2020 (F)

Ingredient	Allergens
Green Pepper (F)	
Pineapple	
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper (F)	
Sweet N Sour Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Vege Chicken Nuggets (F)	Soybeans
Yellow Pepper (F)	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Plant Based Chicken Katsu Curry 2021 (F)

Ingredient	Allergens
Katsu Curry	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Peanuts, Soybeans
Rapeseed Oil (F)	
Salad Base Mix	
Vege Chicken Nuggets (F)	Soybeans
Vegetable Salad Dressing	Cereals With Gluten, Mustard, Sesame, Soybeans

Plant Based Korean Fried Chicken 2020 (F)

Ingredient	Allergens
French Beans	
Green Pepper (F)	
Korean Sauce 2 Kg	Sesame, Soybeans, Sulphur Dioxide
Onions White (F)	
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper (F)	
Sesame Seeds	Sesame
Vege Chicken Nuggets (F)	Soybeans
Yellow Pepper (F)	

RAMEN & SOUP

Tom Yum Prawns 2020

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Lime Leaf	
Pak Choi	
Red Chilli	
Rice Stick Noodles	
Tiger Prawns Cooked	Crustaceans
Tom Yam Paste	Crustaceans, Fish, Soybeans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Chicken Gyoza Soup 2020

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Chicken Gyoza	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Egg Noodles Cooked (recipe)	Cereals With Gluten - Wheat
Gyoza Noodle Soup Veg Mix	
Red Chilli	
Spinach	
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Tofu Miso Ramen 2020 (F)

Ingredient	Allergens
Carrot	
Chilli Pepper (nanami)	Sesame
Cornflour	
Enochi Mushrooms	
Golden Curry Paste	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Gyoza Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Pea Shoots	
Plain Flour	Cereals With Gluten - Wheat
Ramen Noodle	Cereals With Gluten - Wheat
Red Chilli	
Red Miso Paste	Soybeans
Salt	
Shitake Mushroom	
Tofu-Soft (F)	Soybeans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Pork Ramen 2020

Ingredient	Allergens
Bamboo Shoots	
Chicken Stock - 20 Litres Batch	
Eggs	Egg
Hon-Dashi	Fish
Korean Sauce 2 Kg	Sesame, Soybeans, Sulphur Dioxide
Pea Shoots	
Ramen Noodle	Cereals With Gluten - Wheat
Red Miso Paste	Soybeans
Seaweed	
Spring Onion	

Tom Yum Salmon 2020

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Lime Leaf	
Pak Choi	
Red Chilli	
Rice Stick Noodles	
Salmon Fillet X 10	Fish
Tom Yam Paste	Crustaceans, Fish, Soybeans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Tom Yum Chicken 2020

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Lime Leaf	
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Pak Choi	
Red Chilli	
Rice Stick Noodles	
Tom Yam Paste	Crustaceans, Fish, Soybeans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Vegetable Gyoza Soup 2020

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Coriander	
Egg Noodles Cooked (recipe)	Cereals With Gluten - Wheat
Gyoza Noodle Soup Veg Mix	
Red Chilli	
Spinach	
Vegetable Gyoza	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

SIDES

Firecracker Cauliflower 2019

Ingredient	Allergens
Cauliflower	
Coriander	
Cornflour	
Ginger	
Kung Pao Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Onions Red	
Rapeseed Oil	
Spring Onion	

Steamed Rice 2019

Ingredient	Allergens
Cooked Rice 2019	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Stir Fry Egg Noodles 2020

Ingredient	Allergens
Beansprouts	
Coriander	
Dark Soya Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Egg Noodles Cooked (recipe)	Cereals With Gluten - Wheat
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Rapeseed Oil	

Pak Choi With Oyster Sauce 2017

Ingredient	Allergens
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Pak Choi	
Rapeseed Oil	
Sesame Oil	Sesame, Soybeans
Shaohsing Wine	Cereals With Gluten
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	
Vegetarian Stir Fry/oyster Sauce	Cereals With Gluten, Soybeans

Special Fried Rice 2019

Ingredient	Allergens
Cooked Rice 2019	
Dark Soya Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Frozen Peas	
Liquid Whole Egg	Egg
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Rapeseed Oil	
Roast Pork	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Singapore Shrimp	Crustaceans
Spring Onion	

Spiced Broccoli Stir-Fry 2017

Ingredient	Allergens
Broccoli	
Chilli Bean Sauce 365g	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Dark Soya Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Garlic	
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Potato Flour	
Rapeseed Oil	
Vegetable Stock Dim T - 20 Litre Batch	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Coconut Rice 2019

Ingredient	Allergens
Coconut Chips	
Coconut Rice Batch	Sulphur Dioxide

Egg Fried Rice 2017

Ingredient	Allergens
Cooked Rice 2019	
Frozen Peas	
Liquid Whole Egg	Egg
Noodle Bar Seasoning 5 Kg	Celery
Rapeseed Oil	
Sesame Oil	Sesame, Soybeans

SALADS

Thai Green Papaya Salad 2018

Ingredient	Allergens
Birds Eye Chillies	
Cherry Tomatoes	
Dried Shrimp	Crustaceans
Fish Sauce	Fish
French Beans	
Garlic	
Green Papaya	
Limes	
Palm Sugar	
Peanuts	Peanuts
Phad Thai Sauce	Fish, Sulphur Dioxide

Bang Bang Chicken Salad 2020 (F)

Ingredient	Allergens
Bang Sauce	Peanuts, Sesame, Soybeans, Sulphur Dioxide
Crispy Noodles For Topping (F)	
Cucumber	
Marinated Bang Bang Chicken Batch	Cereals With Gluten, Soybeans
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper	
Salad Mix (batch 1.5 Kg)	
Sesame Dressing	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Sesame Seeds	Sesame
Yellow Pepper	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Duck And Pomegranate Salad 2020 (F)

Ingredient	Allergens
Aromatic Duck (F)	
Cucumber	
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Malt Vinegar	Cereals With Gluten - Barley
Mint	
Pomegranate	
Rapeseed Oil (F)	
Salad Base Mix	
Salad Mix (batch 1.5 Kg)	
Sesame Dressing	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans

MINI NINJA MENU

Kids Chicken Pancakes 2021 (F)

Ingredient	Allergens
Breaded Chicken (F)	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk, Mustard, Soybeans
Carrot	
Cucumber	
Duck Pancakes	Cereals With Gluten - Wheat
Lemon Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans

Kids Veg Sticks

Ingredient	Allergens
Carrot	
Cucumber	
Edamame Beans	Soybeans

Kids Dim Sum 2021

Ingredient	Allergens
Dim Sum - (no.01)prawn Dumpling	Cereals With Gluten - Wheat, Crustaceans, Egg, Sesame, Soybeans
Dim Sum - (no.09)mixed Vege	Celery, Cereals With Gluten, Milk
Dim Sum - (no.10)spinach	Cereals With Gluten, Milk
Dim Sum - (no.25)chicken & Cashew	Celery, Cereals With Gluten, Egg, Milk, Nuts, Sesame, Soybeans

Kids Broccoli

Ingredient	Allergens
Broccoli	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Kids Chicken Bento (F)

Ingredient	Allergens
Breaded Chicken (F)	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk, Mustard, Soybeans
Lemon Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Rapeseed Oil (F)	

Kids Chicken Chow Mein

Ingredient	Allergens
Base Mix (r)	
Dark Soya Sauce	Cereals With Gluten - Barley, Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Egg Noodles Cooked (recipe)	Cereals With Gluten - Wheat
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Rapeseed Oil	

Kids Chicken Japanese Rice

Ingredient	Allergens
Cooked Rice 2019	
Eggs	Egg
Marinated Chicken Breast (r)	Soybeans
Nasi Goreng Veg Mix (recipe)	
Rapeseed Oil	
Teriyaki Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans, Sulphur Dioxide

Kids Chocolate Ice Cream

Ingredient	Allergens
Ice Cream-Chocolate	Milk, Soybeans
Milk Chocolate Buttons	Milk, Soybeans

Kids Duck Pancakes (F)

Ingredient	Allergens
Aromatic Duck (F)	
Carrot	
Cucumber	
Duck Pancakes	Cereals With Gluten - Wheat
Duck Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans

Kids Edamame

Ingredient	Allergens
Edamame Beans	Soybeans

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Kids Egg Noodle

Ingredient	Allergens
Egg Noodles Cooked (recipe)	Cereals With Gluten - Wheat

Kids Fish Bento (F)

Ingredient	Allergens
Haribo Maoam Stripes	
Lemon Sauce	Celery, Cereals With Gluten - Wheat, Sesame, Soybeans
Rapeseed Oil (F)	
Seabass Filleted (F)	Fish
Tempura Flour (F)	Cereals With Gluten

Kids Ice Lolly

Ingredient	Allergens
Ice Lolly - Apple Raspberry	

Kids Mini Chocolate Sukiyaki

Ingredient	Allergens
Banana	
Chocolate Sauce - Batch	Milk, Soybeans
Lychees	
Marshmallows	
Pineapple	

Kids Rice

Ingredient	Allergens
Cooked Rice 2019	

Kids Sweet And Sour Chicken (F)

Ingredient	Allergens
Chicken Nuggets (F)	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Sesame, Soybeans
Cooked Rice 2019	
Green Pepper (F)	
Pineapple	
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper (F)	
Sweet N Sour Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Yellow Pepper (F)	

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Kids Sweet And Sour Sea Bass (F)

Ingredient	Allergens
Cooked Rice 2019	
Green Pepper (F)	
Pineapple	
Rapeseed Oil (F)	
Red Pepper	
Seabass Filleted (F)	Fish
Sweet N Sour Sauce	Cereals With Gluten - Wheat, Soybeans
Tempura Flour (F)	Cereals With Gluten
Yellow Pepper (F)	

Kids Vanilla Ice Cream

Ingredient	Allergens
Ice Cream-Vanilla	Milk
Milk Chocolate Buttons	Milk, Soybeans

DESSERTS

Mochi 2021

Ingredient	Allergens
Chocolate Sauce - Batch	Milk, Soybeans
Icing Sugar	
Mochi Chocolate(v)	Soybeans
Mochi Coconut	Milk, Soybeans
Mochi Tropical (v)	Nuts - Cashew, Soybeans

Vegan Mochi 2021

Ingredient	Allergens
Icing Sugar	
Mint	
Mochi Chocolate(v)	Soybeans
Mochi Tropical (v)	Nuts - Cashew, Soybeans
Vegan Salted Caramel Sauce	

Coconut Ice Cream With Chocolate Sauce 2021

Ingredient	Allergens
Chocolate Sauce - Batch	Milk, Soybeans
Ice Cream - Coconut	Milk, Soybeans

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.

Warm Banoffee Cake

Ingredient	Allergens
Banana Cake	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk
Ice Cream-Vanilla	Milk
Icing Sugar	
Mint	

Lotus Biscof Cheesecake

Ingredient	Allergens
Lotus Biscoff Cheesecake	Cereals With Gluten - Wheat, Milk, Soybeans
Mint	
Vegan Salted Caramel Sauce	

Bento Chocolate Brownie 2017

Ingredient	Allergens
Chocolate Sauce - Batch	Milk, Soybeans
Ice Cream-Vanilla	Milk
Ww Brownie	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk, Sesame, Soybeans

Raspberry Sorbet

Ingredient	Allergens
Mint	
Sorbet - Raspberry	

Chocolate Ice Cream With Choc Sauce

Ingredient	Allergens
Chocolate Sauce - Batch	Milk, Soybeans
Ice Cream-Chocolate	Milk, Soybeans

Toffee Peanut Sundae 2017

Ingredient	Allergens
Aerosol Cream	Milk
Chocolate Sauce - Batch	Milk, Soybeans
Ice Cream-Vanilla	Milk
Peanuts	Peanuts
Toffee Sauce	Milk
Ww Brownie	Cereals With Gluten - Wheat, Egg, Milk, Sesame, Soybeans

Vanilla Ice Cream With Chocolate Sauce 2017

Ingredient	Allergens
Chocolate Sauce - Batch	Milk, Soybeans
Ice Cream-Vanilla	Milk

Items marked (F) – These items are fried as part of the preparation or cooking process.